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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:484072-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Produkty farmaceutyczne
2022/S 171-484072

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie

Krajowy numer identyfikacyjny: 852-21-98-181
Adres pocztowy: ul. Jagiellonska 44
Miejscowosé: Szczecin

Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

Kod pocztowy: 70-382

Panstwo: Polska

E-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl

Tel.: +48 914329521

Faks: +48 914329501

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.spzozmswia.szczecin.pl
Adres profilu nabywcy: www.spzozmswia.szczecin.pl
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa lekéw do stosowania w okulistyce dla SP ZOZ MSWIA w Szczecinie

Numer referencyjny: 17/2022

Gtéwny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamédwienia jest dostawa lekéw do stosowania w okulistyce dla SP ZOZ MSWIA w Szczecinie.
SzczegO6towy opis oraz sposoéb realizacji zamowienia zawiera Wzor umowy, stanowigcy zatgcznik nr 3 do SWZ

oraz Szczego6towa oferta cenowa, stanowigca zatgcznik nr 2 do SWZ.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 846 491.50 PLN

Opis

Nazwa:

Pakiet nr 1 - Leki stosowane w okulistyce | - schorzenia plamki z6ttej
Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne

33662100 Srodki oftalmologiczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie, ul. Jagielloriska 44, 70-382 Szczecin

Opis zaméwienia:

Dostawa lekéw stosowanych w okulistyce w rodzaju i ilosci okreslonej w zataczniku nr 2 ,Szczegétowa oferta
cenowa” do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet nr 2 - Leki stosowane w okulistyce Il - schorzenia plamki zottej
Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne
33662100 Srodki oftalmologiczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie, ul. Jagielloniska 44, 70-382 Szczecin

Opis zamoéwienia:

Dostawa lekéw stosowanych w okulistyce w rodzaju i ilosci okreslonej w zatgczniku nr 2 ,,Szczego6towa oferta
cenowa” do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet nr 3 - Leki stosowane w okulistyce Ill - schorzenia plamki z6tej

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne

33662100 Srodki oftalmologiczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie, ul. Jagiellonska 44, 70-382 Szczecin

Opis zamoéwienia:

Dostawa lekéw stosowanych w okulistyce w rodzaju i ilosci okreslonej w zatgczniku nr 2 ,Szczego6towa oferta
cenowa” do SWZ.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 108-304432

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie nr: 1

Czesénr: 1

Nazwa:

Pakiet nr 1 - Leki stosowane w okulistyce | - schorzenia plamki zéttej
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
02/08/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 120
Miejscowos¢: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw
Kod pocztowy: 54-613

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 48 000.00 EUR
Catkowita kohcowa wartos¢é umowy/czesci: 46 444.00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

ZamoOwienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Pakiet nr 2 - Leki stosowane w okulistyce Il - schorzenia plamki z6ttej
Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
02/08/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedgcych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 0

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: tak

Nazwa i adres wykonawcy
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Oficjalna nazwa: Bayer Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 158
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 120
Miejscowosé: Wroctaw
Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw
Kod pocztowy: 54-613
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosSci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartoS¢ zamowienia/czesci: 735 000.00 PLN
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 712 965.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 3

Czesé nr: 3
Nazwa:
Pakiet nr 3 - Leki stosowane w okulistyce Ill - schorzenia plamki zéttej

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0
Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 120
Miejscowos¢: Wroctaw
Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw
Kod pocztowy: 54-613
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4)  Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
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Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 94 500.00 PLN
Catkowita koncowa wartosé umowy/czesci: 87 082.50 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
VI1.4.3) Sktadanie odwotan
Dokfadne informacje na temat termin6w skladania odwotan:
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Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

1.Srodki ochrony prawnej okre$lone w niniejszym dziale przystuguja wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jezeli
ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia oraz poniést lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez
zamawiajacego przepiséw ustawy Pzp.

2.Srodki ochrony prawnej wobec ogloszenia wszczynajacego postepowanie o udzielenie zaméwienia oraz
dokumentow zamdwienia przystuguja rowniez organizacjom wpisanym na liste, o ktérej mowa w art. 469 pkt 15
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Matych i Srednich Przedsiebiorcow.

3.0dwotanie przystuguje na:

1)niezgodng z przepisami ustawy czynnos$¢ Zamawiajgcego, podjeta w postepowaniu o udzielenie zaméwienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;

2)zaniechanie czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamowienia do ktérej zamawiajacy byt obowiazany na
podstawie ustawy.

4.0dwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej. Odwotujacy przekazuje kopie odwotania
zamawiajacemu przed uptywem terminu do wniesienia odwotania w taki sposéb, aby mdogt on zapoznad sie z
jego trescig przed uptywem tego terminu.

5.0dwotanie wobec tresci ogloszenia lub tresci SWZ wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w
Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentéw zamdwienia na stronie internetowej.
6.0dwotanie wnosi sie w terminie:

1)10 dni od dnia przekazania informaciji o czynnosci zamawiajacego stanowigcej podstawe jego wniesienia,
jezeli informacja zostata przekazana przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej;

2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynno$ci zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia,
jezeli informacja zostata przekazana w sposoéb inny niz okreslony w ppkt 1.

7.0dwotanie w przypadkach innych niz okreslone w pkt 5 i 6 wnosi sie w terminie 10 dni od dnia, w ktérym
powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzig¢ wiadomos¢ o okolicznosciach
stanowigcych podstawe jego wniesienia.

8.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej,

o ktorym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego
przystuguje skarga do sadu.

9.W postepowaniu toczacym sie wskutek wniesienia skargi stosuje sie odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17.11.1964 r. - Kodeks postepowania cywilnego o apelaciji, jezeli przepisy niniejszego rozdziatu nie stanowig
inacze;.

10.Skarge wnosi sie do Sadu Okregowego w Warszawie - sadu zaméwien publicznych, zwanego dalej "sadem
zamowien publicznych”.

11.Skarge wnosi sie za posrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, w terminie 14 dni od dnia
doreczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, o
ktorym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesytajgc jednoczesnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Ztozenie
skargi w placéwce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo
pocztowe jest rownoznaczne z jej wniesieniem.

12.Prezes Krajowej Izby Odwotawczej przekazuje skarge wraz z aktami postepowania odwotawczego do sgdu
zamowien publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza, Urzad Zamoéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
01/09/2022
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